~ -

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de abri l de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1865/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI. fomos cientificados
pelo Senhor Secretário Municipal de Cooperaçâo dos Assuntos de Segurança Pública,
que a solicitaçâo foi encaminhada ao Comando da Polícia Militar e Delegacia de
Polícia Especializada.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Atenciosamente, .

RB.(G. 32.549/19 I